事 務 連 絡

令和 3 年 5 月 20 日

会員各位

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

                             会 長     真 田 浩 一

第 38 回西播地区研究発表会の開催について（ご案内）

向暑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当会の運営にご理解ご

協力いただきありがとうございます。

さて、このたび第 38 回西播地区研究発表会を下記の通り開催致します。ご多用中とは存じます

が、皆様のご参加をお待ちしております。なお、今回はコロナ感染状況を鑑みて、医療公開講座

は中止とし、会場開催と Web 開催の併用とさせていただきます。詳細につきましては、日程が近

づき次第再度ご連絡させて頂きます。

記

１．日  時：令和 3 年 7 月 25 日（日） 10：00～13：00（予定）

２．場  所：太子町立文化会館 丸尾建築あすかホール（令和 3 年 4 月 1 日より名称変更）

 中ホール 現地開催と Zoom による Web 開催の併用

３．定  員：100 名（Web 参加のみ）※会場参加は関係者のみとさせていただきます。

       事前登録制になります（登録期間：令和 3 年 6 月 14 日～7 月 18 日）

       JAMT 会員専用ページより登録をお願いします。

４．参 加 費：無料

５．内  容：10:00～13:00（予定） 一般演題

６．連絡・注意事項

・オンラインミーティングソフト Zoom での参加となりますので、当日までに各自ご準備下さいま

すようお願い致します。

・研修会の前日までに担当者より登録していただいたメールアドレスへ、オンラインミーティング

の URL 等を送付させていただきます。

・兵臨技のみ会員の方は、下記アドレスへ直接メールにてお申し込み下さい。

・状況により内容を変更する可能性がありますので、兵臨技 HPの行事予定をご確認ください。

                   担当連絡先：姫路中央病院 病理診断科  菊口 圭介

                  TEL：079-235-7331

E-mail：keisukekikuguchi@gmail.com

mailto:keisukekikuguchi@gmail.com